
Naszą politykę jakości realizujemy poprzez: 
zaangażowanie pracowników w świadczenie usług i produkowanie 
wyrobów spełniających wymagania klienta,
 wdrożenie, utrzymywanie i ciągłe doskonalenie zintegrowanego sys-
temu zarządzania jakością i bhp pozwalającego na dobrą organizację 
pracy dającą satysfakcję naszym klientom i pracownikom,    
zapewnienie wszystkim pracownikom firmy oraz pracownikom 
wykonującym pracę na rzecz SEW-EURODIVE Polska bezpiecznych  
i higienicznych warunków pracy odpowiadających w pełni wymaga- 
niom obowiązującego prawa.

W związku z tym zobowiązujemy się do: 
prowadzenia działalności w naszym przedsiębiorstwie zgodnie
z obowiązującymi wymaganiami prawnymi i innymi,
wspierania indywidualnego, wszechstronnego rozwoju pracowni- 
ków, zaznajamianie ze wszystkimi aspektami pracy oraz zasadami jej  
bezpiecznego wykonywania, 
 dbałości o zapewnienie pracownikom jak najlepszych warunków  
pracy i podejmowanie wszystkich możliwych działań w celu zapobie-
gania wypadkom, zdarzeniom potencjalnie wypadkowym i chorobom 
zawodowym, 

stałego doskonalenia działań prowadzonych w celu zapewnienia  
bezpieczeństwa i ochrony zdrowia pracowników,
podnoszenia kwalifikacji oraz uwzględnianie roli pracowników,
zapewnienia pracownikom i/lub Przedstawicielom Pracowników 
udziału w konsultacjach oraz innych działaniach na rzecz BHP,
prowadzenia działań profilaktycznych mające na celu eliminowanie 
zagrożeń i ograniczenia ryzyk.

Kierujemy się następującymi wartościami: szacunek, zaangażowanie, 
praca zespołowa, zaufanie oraz profesjonalizm. Wartości te stanowią 
nasze Credo.

Nasze cele realizujemy przy aktywnym współudziale wszystkich  
pracowników, zapewniając niezbędne środki techniczne, finan-
sowe oraz szkolenia, zapewniające nieustanny rozwój i kompetentny  
personel. 

Polityka jakości oraz bezpieczeństwa i higieny pracy jest dostępna
i realizowana przez wszystkich pracowników przedsiębiorstwa.
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Głównym celem działalności naszej firmy jest produkcja, sprzedaż, serwis oraz wdrażanie rozwiązań z zakresu technik napędowych przy  
zachowaniu najwyższej jakości wyrobów i świadczonych usług.
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